
Informace o produktu VW.10.03
30-04-2024 

VatOil Brake Fluid DOT 5.1

Popis

Brake Fluid DOT 5.1 je syntetická brzdová kapalina s těmito vlastnostmi:

Velmi nízký bod tečení
Bez nepříznivých účinků na těsnění
Minimální známky koroze
Lze míchat s jinými brzdovými kapalinami DOT 3 a DOT 4

Aplikace

Brake Fluid DOT 5.1 lze použít ve všech hydraulicky ovládaných brzdových systémech s bubnovými i kotoučovými brzdami vhodnými 
pro syntetické brzdové kapaliny. Tato brzdová kapalina je vhodná především pro situace, kdy brzdy dosahují vysokých teplot a v 
případě výskytu velmi nízkých teplot v kombinaci s brzdovými systémy ABS/ASR. 

Specifikace

FMVSS 116 DOT 5.1

SAE J1703, ISO 4925

Typické

Hustota při 15 °C, kg/l 1,070

Viskozita při -40 °C, mm²/s 776

Viskozita při 100 °C, mm²/s 2,30

Bod vzplanutí, metoda PM, °C 150

Bod varu (zpětná destilace), °C 275

Mokrý bod varu, °C 195

pH - 50 % v roztoku etanolu 8,5

Balení

50607
Kanystr 20 l

50608
Sud 60 l

50609
Sud 210 l

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com


